Abschlusstabellen Jugendligen Saison 2021/2022

Jugendliga 1/2 weiblich Staffel 1
Mannschaft

SV Henstedt-Ulzburg (Absage ER)
Altonaer TSV

VG HaPi (Absage ER)

Tus Esingen

Niendorfer TSV

Griin-WeiR Eimsbuttel

Jugendliga 1/2 weiblich Staffel 2

Mannschaft

TSG Bergedorf 10
Tus Berne 12
TSV Trittau 9
Walddorfer SV 10
HT Barmbeck-Uhlenhorst 10
SC Poppenbiittel 11
Jugendliga 3 weiblich Staffel 1
Mannschaft

Altonaer TSV 7
VG HaPi (Absage ER) 8
Eimsbutteler TV 8
Harburger TB 7
Griin-WeiR Eimsbuttel 6
Jugendliga 3 weiblich Staffel 2
Mannschaft

TSG Bergedorf 12
Ahrensburger TSV 12
SC Wentorf 11

SC Alstertal-Langenhorn 1 12
SC Alstertal-Langenhorn 2 11
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Siege Satze
9 19:2
10 20:5
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5 11:12
2 6:16
0 0:22
Siege Satze
7 14:2
5 11:6
3 6:11
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0 0:12
Siege Satze
9 18:9
7 17:11
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4 9:16
2 4:18

Satze
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Punkte
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14
8
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Punkte

19
16
8
5
0

Punkte

24
23
18
13
6

Punkte

<G

HYbV

Hamburger Volleyball-Verband e.V.

Quotient

2,57

2,75 2 Quali ER
1,43

0,88 = Quali ER
0,63

0

Quotient

2,8 = Quali ER, Ausrichtung
2,42 > Quali ER

1,56

1,4

0,8

0

Quotient

2,71 > Quali ER
2

1 - QualiER
0,71

0

Quotient

2 > QualiER
1,92 > Quali ER
1,64
1,08
0,55



Jugendliga 4 weiblich Staffel 1

Mannschaft Spiele Siege Satze Punkte Quotient

TSV Buchholz 08 8 8 16:3 21 2,63 - Quali ER, Ausrichtung
Rissener SV 1 10 7 16:6 23 2,3 > QualiER

Niendorfer TSV 1 8 6 13:6 17 2,13

Altonaer TSV 1 10 6 14:11 17 1,7

VG HaPi 2 8 4 8:9 11 1,38

Rissener SV 2 10 2 6:16 8 0,8

SC Alstertal-Langenhorn 2 8 1 4:14 5 0,63

VG HaPi 1 8 1 2:14 3 0,38

Jugendliga 4 weiblich Staffel 2

Mannschaft Spiele Siege Satze Punkte Quotient

VC Allerméhe 1 10 9 19:2 28 2,8 > QualiER
HT Barmbeck-Uhlenhorst 8 7 14:5 18 2,25 - Quali ER
VC Allerméhe 2 10 7 15:6 22 2,2

tus Berne 12 7 14:10 21 1,75
Oststeinbeker SV 8 3 6:16 7 0,88

SC Alstertal-Langenhorn 1 8 1 2:14 3 0,38

VG WiWa 10 0 2:20 2 0,2

Jugendliga 1/2 minnlich Staffel 1

Mannschaft Spiele Siege Satze Punkte Quotient
Rissener SV 8 8 16:2 22 2,75 = Quali ER
Norderstedter SV 10 7 14:.9 18 1,8 - Quali ER
VG HaPi (Absage ER) 8 4 10:9 13 1,63

Rissener SV 2 10 3 10:14 13 1,3

SV Henstedt-Ulzburg 6 3 6:8 7 1,17

Altonaer TSV 1 7 2 7:11 8 1,14

Altonaer TSV 2 7 1 3:13 3 0,43

Jugendliga 1/2 minnlich Staffel 2

Mannschaft Spiele Siege Satze Punkte Quotient

VT Hamburg 8 8 16:0 24 3 - Quali ER, Ausrichtung
Niendorfer TSV 8 6 12:4 18 2,25 - Quali ER
Ahrensburger TSV 8 5 11:7 15 1,88

Grin-Weil Eimsbuttel 8 4 10:11 11 1,38

SC Wentorf 8 3 8:11 10 1,25

TSV Reinbek 8 3 6:11 8 1

SV Altengamme 8 2 7:13 8 1

Harburger TB 8 1 2:15 2 0,25



Jugendliga 3 mannlich
Mannschaft

Norderstedter SV
Eimsbutteler TV

TSC Wellingsbuttel
Grin-Weils Eimsbittel
VG HaPi (Absage ER)
Oststeinbeker SV
Altonaer TSV

VT Hamburg

RSV Sasel

Jugendliga 4 mannlich Staffel 1

Mannschaft

Griin-WeiB Eimsbdttel
Rissener SV

VG Elmshorn

VG HaPi 1 (Absage ER)
Altonaer TSV 1

VG HaPi (Absage ER)

Jugendliga 4 mannlich Staffel 2

Mannschaft

Walddorfer SV
TSV Reinbek

Altonaer TSV 2
VfL Geesthacht

HT Barmbeck-Uhlenhorst

VT Hamburg

Spieltage Endrunde:
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Satze

18:2
14:2
16:5
11:6
10:11
7:14
4:17
3:18
2:14

Satze

11:4
10:4
11:6
5:7

6:13
4:13

Satze

18:5
10:5
9:7

9:12
5:15
2:11

Samstag, 07. Mai: Jugendliga 3 und 5 ab 11:00 Uhr, tbc
Sonntag, 08. Mai: Jugendliga 4 und 1/2 ab 09:30 Uhr

Punkte

27
21
23
16
14
10
5
4
3

Punkte

14
15
16
6
8
4

Punkte

22
12
11
11
5
2

Quotient

2,7 > QualiER
2,63 - Quali ER
2,3 > QualiER

2
1,4
1
0,5
0,4
0,38

- Quali ER

Quotient

2,33 2> QualiER
2,14 - Quali ER

2
1,2
0,89
0,57

Quotient

2,44
2

1,83
1,38
0,56
0,33

- Quali ER
- Quali ER, Ausrichtung



